
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Avenida Santos Dumont, 1020, Centro 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 

Gabinete do Prefeito 
 
 

DECRETO N.º 062/2021 
28/06/2021 

 

      O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - Estado do Paraná, 

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições Legais e em conformidade com o Artigo 

2.º, Parágrafo Único da Lei Municipal de n.º 027/2013 de 1.º de Junho de 2013, resolve: 

     Art. 1.º- REGULAMENTAR a ESCALA DE LICENÇAS que 

beneficia Servidores Públicos Municipais, ocupantes de cargos diversos conforme abaixo relacionados. 

 
SERVIDORES DA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL 

Nome Cargo Período 

ACIR WANDERLEI ALVES DE OLIVEIRA Dentista C/ 1ª ESP 09/08/2021 a 18/08/2021 

ADAIR DA LUZ SALMORIA Motorista de Ambulância 24/06/2021 a 03/07/2021 

ADAO KARNOSKI Auxiliar de Serviços Gerais 23/08/2021 a 01/09/2021 

ADENIR GUISSO DA COSTA Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

ADERLI APARECIDA PROVIN DA SILVA Técnico Em Enfermagem 12/07/2021 a 21/07/2021 

ADRIANA APARECIDA SMAK Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

ADRIANA MEDENSKI MARTINS Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

ADRIANA TEREZINHA GMOACH Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

ADRIANE BARBOSA BATISTA Auxiliar de Serviços Gerais 27/07/2021 a 05/08/2021 

ADRIANE LUCZINSKI Enfermeiro C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

ALBA NIVIA FAJARDO ESCALANTE Médico ESF 40 HS C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

ALESSANDRO JOSE TAQUES Motorista de Ônibus 12/07/2021 a 21/07/2021 

ALEXEY WANDER MOURA GONCALVES Médico Psiquiatra 08 HS C/ 1ª ESP 06/07/2021 a 15/07/2021 

ALFREDO CARLOS WAGNER Professor Educação Física 20hs 09/08/2021 a 18/08/2021 

ALINE CRISTINA CIVA Enfermeiro C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

ALINE MARA LOPES Fonoaudiólogo C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

ALINE TONKIEL DA COSTA Auxiliar de Manutenção e Conservação I 12/07/2021 a 21/07/2021 

ALTIERES ROCHTESCHEL Auxiliar de Consultório Odontológico 27/07/2021 a 05/08/2021 

ANA PAULA DOS SANTOS DZEVENKA Agente Comunitário de Saúde 14/06/2021 a 23/06/2021 

ANA PAULA MATIDA SHIGUIHARA DE SIO Médico Pediatra 12 HS C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

ANDERSON FRETTA GOMES Motorista 24/06/2021 a 03/07/2021 

ANDREA PRETTO BORCATH Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

ANDRIELI FATIMA FORLIN Enfermeiro C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

ANDRIELLI PIRES Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

ANELIS PERUSSULO Auxiliar de Enfermagem 28/06/2021 a 07/07/2021 

ANIBALDO EVALDO ZUZI Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

ANIRCE MARANGONI Auxiliar de Manutenção e Conservação I 24/06/2021 a 03/07/2021 

AYANE BORGES GUIMARAES Dentista 09/08/2021 a 18/08/2021 

BERONI DE OLIVEIRA Agente Administrativo I 28/06/2021 a 07/07/2021 

CAMILA STEIN Enfermeiro C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

CARLA ARANI DA CRUZ Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

CARMELINA MARIA CHAVES Assistente Social C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

CAROLINA SANGALLI Enfermeiro C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 



CECILIA INEZ SOCOLOVSKI Auxiliar de Serviços Gerais 14/06/2021 a 23/06/2021 

CELIANE GAZARTI DE PAULA KALINOSKI Auxiliar de Consultório Odontológico 20/08/2021 a 29/08/2021 

CLAUDETE MARIA FAVERO Auxiliar de Enfermagem 09/08/2021 a 18/08/2021 

CLEITON BARTOSZIK Motorista 23/08/2021 a 01/09/2021 

CLEONI CARMO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

CLEONICE RORATTO GAVLIK Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

CRISTIAN RICARDO PINTO Farmacêutico C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

DAIANA SOUZA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

DAIANE CRISTINA ZOCCHE Auxiliar de Consultório Odontológico 24/06/2021 a 03/07/2021 

DANIELE CRISTINA DELERA Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

DANIELI CAMARGO DE JESUS Auxiliar de Enfermagem 24/06/2021 a 03/07/2021 

DENISE SOARES DA ROXA Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

DEOCELIA APARECIDA OLIVEIRA ROCHI Auxiliar de Enfermagem 28/06/2021 a 07/07/2021 

EDIMARA CARNEIRO Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

EDITE APARECIDA DOS SANTOS LOPES Auxiliar de Manutenção e Conservação I 28/06/2021 a 07/07/2021 

EDIVAN DE CASTILHO Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

EDNA LEAL DOS REIS Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ELENICE CORREA Técnico Em Enfermagem 12/07/2021 a 21/07/2021 

 ELISANGELA FATIMA BRECHMZ Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

ELIZABETE BUSKIEVICZ  Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

ELIZABETE IUZVIAK Auxiliar de Serviços Gerais 28/06/2021 a 07/07/2021 

ELIZABETH PEREIRA DE LIMA TRINDADE Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

EVA MARCANSSONI ROCHI Enfermeiro 27/07/2021 a 05/08/2021 

EVERALDO BATISTA SEVERIANO Agente Comunitário de Saúde 14/06/2021 a 23/06/2021 

FABIANA KOVALSKI MARQUES Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

FABIANO FRANCISCO GOMES DA SILVA Motorista de Ônibus 30/06/2021 a 09/07/2021 

FERNANDA LUCIELI SAMPIETRO KARPSTEIN Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

FERNANDO JOSE BARCELOS Psicólogo C/ 1ª ESP 14/06/2021 a 23/06/2021 

FRANCISCO CUNHA MEDINA Motorista de Ambulância 12/08/2021 a 21/08/2021 

GENECI BIAZIN Auxiliar de Enfermagem 09/08/2021 a 18/08/2021 

GERSON GERALDO NOGUEIRA Médico ESF 40 HS C/ 2ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

GILSON FERREIRA CELLA JUNIOR Agente Administrativo II 09/08/2021 a 18/08/2021 

GUILHERME LUCIANO FLORES SANTOS Nutricionista C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

IARA NELI POLAK Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ILDA TESTON Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

INGRID FACCIN GUSTMANN Farmacêutico C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

IOLANDA NOGUEIRA Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

IVANILDE BERGER NOGUEIRA Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

IVANIRA MISS ARMILIATO Agente Comunitário de Saúde 14/06/2021 a 23/06/2021 

IVETE POVOROZNYK FRANDOLOZO Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

IVO DONATO PIASECKI Instrutor Desportivo 09/08/2021 a 18/08/2021 

IZONEIDE DE FATIMA PALHANO RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

JACQUELINE ELIZABETH TALASKA Dentista 28/06/2021 a 07/07/2021 

JAIRO FERNANDO NEGRELI Motorista 23/08/2021 a 01/09/2021 

JAKELINE TONIN Técnico Em Enfermagem 12/07/2021 a 21/07/2021 

JAKSON CAPRINI PROVIN Dentista C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

JANAINA PIASECKI ROHSLER Auxiliar de Consultório Odontológico 28/06/2021 a 07/07/2021 

JANETE APARECIDA TESTON Técnico Em Enfermagem 28/06/2021 a 07/07/2021 

JAQUELINE MATOS Técnico Em Enfermagem 27/07/2021 a 05/08/2021 

JAQUIANE OLEINIK GONCALVES Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

JOSE HENRIQUE BUZZACHERA SIRONI Dentista C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

JOSELIA DE FATIMA LARA Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

JULIANA CARRARO BOEIRA Enfermeiro C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

JULIANA GLAIZ DULNIK Bioquímico C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 



JULIANE DE MATOS Auxiliar de Consultório Odontológico 09/08/2021 a 18/08/2021 

JULIANO CORREA Técnico Em Enfermagem 27/07/2021 a 05/08/2021 

JUSSIMARA DOS SANTOS PIOVESAN Auxiliar de Farmácia 14/06/2021 a 23/06/2021 

KAREN KAROLINE DE OLIVEIRA GLOWKA Enfermeiro C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

KARIANE DE SOUZA ORLOWSKI Agente Comunitário de Saúde 14/06/2021 a 23/06/2021 

KARLA ANGELICA ROMANCINI Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

KELEN CRISTINA HEROLD Técnico Em Enfermagem 28/06/2021 a 07/07/2021 

KESSY ANA ODORIZZI RAMALHO WAGNER Professor Educação Física 20hs 09/08/2021 a 18/08/2021 

LAIS PRADO JACOMINI Dentista C/ 2ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

LEANDRO JOSE MICHELON Enfermeiro C/ 2ª ESP 09/08/2021 a 18/08/2021 

LIA PATRICIA FINOCHETTI SAITO Farmacêutico C/ 2ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

LIDIANE SINTIA BIAVATTI NIELSEN Farmacêutico C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

LILIAM ANA BORTOLUZZI Enfermeiro C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

LUCIA ALVES FERNANDES Auxiliar de Manutenção e Conservação I 27/07/2021 a 05/08/2021 

LUCIA BERTINI FERREIRA Técnico Em Enfermagem 09/08/2021 a 18/08/2021 

LUCIMARA APARECIDA DRABESKI Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

LUCIMELI DE PONTES VALBRING Técnico Em Enfermagem 20/08/2021 a 29/08/2021 

MAIDELYS MARTINEZ GRAVERAN Médico ESF 40 HS C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARCELA SECCHI Farmacêutico C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARCIA DE ANDRADE PETRANSKI Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARCIA DE OLIVEIRA DE ABREU Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARCIA DENIZE LANGHINOTTI MAROCHI Bioquímico C/ 2ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARCIANE VIEIRA DO AMARAL Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO Auxiliar de Serviços Gerais 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARIA MARLENE CALAUDINO Auxiliar de Enfermagem 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARIA SOLANGE CHARNEVSKI DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARILDA APARECIDA GRACHEKI Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARILENE XAVIER BARCELOS Agente Administrativo III 14/06/2021 a 23/06/2021 

MARINA ALMEIDA DE MORAES Fisioterapeuta C/ 2ª ESP 16/06/2021 a 25/06/2021 

MARINA DE PAULA FURLAN DE AZEVEDO Médico ESF 40 HS C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

MARINES DE FATIMA UNIAT Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARINES SCHERNER Auxiliar de Farmácia 09/08/2021 a 18/08/2021 

MARINILCE MARIANO DOBBINS Assistente Administrativo II 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARLI NARDINI Auxiliar de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

MARLIU JULIANE COTTET Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

MAX TONY MORITZ Motorista 02/08/2021 a 11/08/2021 

MILTON CESAR DE MATTOS Motorista de Ônibus 24/06/2021 a 03/07/2021 

MUNIK ALVES Médico ESF 40 HS C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

NELCI MAKOWSKI Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

NEUZA MARIA DE SIQUEIRA CORDEIRO Enfermeiro C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

NOELI DE FATIMA DE JESUS Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

NOELI FERREIRA DE OLIVEIRA SPECOTT Auxiliar de Manutenção e Conservação I 14/06/2021 a 23/06/2021 

ODETE THEREZINHA ROMANSINI VIAL Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

ODNEI DA SILVA Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

ONEIDE FRARE GALVAO Auxiliar de Enfermagem 12/07/2021 a 21/07/2021 

OSMAR ANTONIO ARAUJO Auxiliar de Serviços Gerais 12/08/2021 a 21/08/2021 

PATRICIA MASSUQUETO Enfermeiro C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

PAULA DOS SANTOS DEBUS Enfermeiro C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

PAULA SECCHI Farmacêutico C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

PAULO SERGIO BIANCHINI PEREZ Médico Pediatra 12 HS C/ 2ª ESP 24/06/2021 a 03/07/2021 

PRISCILA KAUANA BAPTISTEL Enfermeiro C/ 2ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

RAQUEL RIBEIRO DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde 28/06/2021 a 07/07/2021 

REGIANE DE ASSIS Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ROBERTO HENRIQUE MORITZ Motorista de Ambulância 22/07/2021 a 31/07/2021 



RODRIGO HENRIQUE BEZERRA DE MORAIS Médico ESF 40 HS C/ 1ª ESP 28/06/2021 a 07/07/2021 

ROGER GASTON OLIVARES BORREGO Médico 20 HS C/ 1ª ESP 19/07/2021 a 28/07/2021 

ROMAR TOEBE Motorista 12/08/2021 a 21/08/2021 

ROSA KREDENS Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ROSALINA CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais 24/06/2021 a 03/07/2021 

ROSANA DO ROCIO GUIMARAES Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ROSANA SALETE PIOVESAN Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ROSELI CZAPIESKI Agente Comunitário de Saúde 12/07/2021 a 21/07/2021 

ROSEMARI LIMA VALERIO Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

ROZEANE ELIAS GUIMARAES Agente Comunitário de Saúde 14/06/2021 a 23/06/2021 

ROZILDA BRASIL CORREA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

RUDICARLA SANTOS DA ROSA Técnico Em Enfermagem 09/08/2021 a 18/08/2021 

SALETE RIBEIRO WAGNER Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

SANDRA PADILHA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

SANDY CAROLINE PADILHA Dentista C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

SEVERIANO LUCAS DOS SANTOS JUNIOR Assistente Administrativo II 12/07/2021 a 21/07/2021 

SIDNEI RIBAS VAINER Auxiliar de Manutenção e Conservação II 12/08/2021 a 21/08/2021 

SIMONE APARECIDA DE AZEVEDO Técnico Em Enfermagem 12/07/2021 a 21/07/2021 

SIRLENE MARIA DA SILVA Médico Ginecologista e Obstetra 12 HS C/ 1ª 
ESP 

24/06/2021 a 03/07/2021 

SUELLEN PATRICIA ZANOTELLI DE CAMPOS Fisioterapeuta C/ 1ª ESP 12/07/2021 a 21/07/2021 

SUZAMARA BATISTA Enfermeiro Auditor C/ 1ª ESP 27/07/2021 a 05/08/2021 

SUZANA APARECIDA DOS SANTOS Auxiliar de Manutenção e Conservação I 05/07/2021 a 14/07/2021 

SUZANA BATISTA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

TAMIRES REGINA GEMELLI DA SILVA 
MIGNONI 

Médico Ginecologista e Obstetra 12 HS C/ 1ª 
ESP 

14/06/2021 a 23/06/2021 

TEREZINHA DE FATIMA PRADO Técnico Em Enfermagem 09/08/2021 a 18/08/2021 

TEREZINHA RIBEIRO GALVAO Auxiliar de Manutenção e Conservação I 12/07/2021 a 21/07/2021 

THAISE DE ALMEIDA GRANZOTTO Nutricionista C/ 2ª ESP 24/06/2021 a 03/07/2021 

TICIANA CARLA SOUTHIER MESQUITA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

VALDECLEIA GUIMARAES DAS NEVES Auxiliar de Serviços Gerais 14/06/2021 a 23/06/2021 

VALDIRENE CAMPOS DA GAMA Técnico Em Enfermagem 24/06/2021 a 03/07/2021 

VALEIDE TEREZINHA SCARPARI LASCOSKI Agente Administrativo IV 09/08/2021 a 18/08/2021 

VANDERSON SIKORRA Agente Comunitário de Saúde 27/07/2021 a 05/08/2021 

VANESSA CRISTINA BENDER Auxiliar de Consultório Odontológico 27/07/2021 a 05/08/2021 

VERA LUCIA SEVERINO CZAIKA Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

VIRLENE DA APARECIDA JACUBOSKI Agente Comunitário de Saúde 24/06/2021 a 03/07/2021 

VIVIANE DA COSTA Auxiliar de Farmácia 24/06/2021 a 03/07/2021 

WALMOR ANTONIO BERTUOL Auxiliar de Enfermagem 27/07/2021 a 05/08/2021 

ZENI DE FATIMA CAETANO Agente Comunitário de Saúde 09/08/2021 a 18/08/2021 

ZILDA APARECIDA GUERRA Assistente Social C/ 1ª ESP 24/06/2021 a 03/07/2021 

 
 

SERVIDORES DA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA 

COLETA DE DETRITOS 

NOME FUNÇÃO PERÍODO DE GOZO 

ALESSANDRO DOS SANTOS Auxiliar de Manutenção e Conservação II 01/07/2021 a 10/07/2021 

ALVINO MARTINS FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

ANTONIO CEZAR DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

ARI STEFANES DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

ARISTEU ANTUNES PIRES Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

DONIZETE ELIAS GUIMARÃES Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

EDNEI GUIMAN Auxiliar de Manutenção e Conservação II 11/07/2021 a 20/07/2021 

JANOEL JANOS MENDES Auxiliar de Manutenção e Conservação II 11/07/2021 a 20/07/2021 

JORGE EMANOEL DO NASCIMENTO Motorista 21/07/2021 a 30/07/2021 

JOSE BANDEIRA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 21/07/2021 a 30/07/2021 

JOSÉ FERNANDES DE LIMA Motorista 21/07/2021 a 30/07/2021 



NIVALDO VIOLA Motorista 21/07/2021 a 30/07/2021 

ORLANDO FAGANELLO Auxiliar de Manutenção e Conservação II 31/07/2021 a 09/08/2021 

OSNI CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais 31/07/2021 a 09/08/2021 

REINALDO CAETANO Auxiliar de Serviços Gerais 31/07/2021 a 09/08/2021 

RICARDO CESAR DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 31/07/2021 a 09/08/2021 

RONALDO JOSÉ CORDEIRO Auxiliar de Manutenção e Conservação II 10/08/2021 a 19/08/2021 

VALDECIR JOSÉ NILSEN Motorista 10/08/2021 a 19/08/2021 

VALDIR DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais 10/08/2021 a 19/08/2021 

WILSON RAIMUNDO DO NASCIMENTO Auxiliar de Serviços Gerais 10/08/2021 a 19/08/2021 

 

SERVIDORES DA ÁREA DA SEGURANÇA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO 

NOME FUNÇÃO PERÍODO DE GOZO 

ADEMIR NOGUEIRA PACHECO Auxiliar de Manutenção e Conservação II 01/07/2021 a 10/07/2021 

ADIR SOARES MACHADO Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

ANTONIO CAETANO DE LIMA Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

ANTONIO DE QUADROS Auxiliar de Serviços Gerais 21/07/2021 a 30/07/2021 

ANTONIO PENTEADO Auxiliar de Serviços Gerais 21/07/2021 a 30/07/2021 

BRUNO ALEXANDRE DA SILVA Auxiliar de Manutenção e Conservação II 11/07/2021 a 20/07/2021 

CARLOS FRANCISCO RHODEN Auxiliar de Manutenção e Conservação II 11/07/2021 a 20/07/2021 

EDSON LOURENÇO DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

FLORI VALDEMAR HERMÍNIO Auxiliar de Manutenção e Conservação II 01/07/2021 a 10/07/2021 

GELSON DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

JOÃO CORDEIRO Auxiliar de Serviços Gerais 21/07/2021 a 30/07/2021 

JONAS PEREIRA DA SILVA Auxiliar de Manutenção e Conservação II 21/07/2021 a 30/07/2021 

JORGE DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 10/08/2021 a 19/08/2021 

JOSMAR AYRES CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

JOSMAR RODRIGUES Auxiliar de Serviços Gerais 11/07/2021 a 20/07/2021 

MANOEL BEIRA FRANCO Auxiliar de Serviços Gerais 10/08/2021 a 19/08/2021 

OSNI FERREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2021 a 10/07/2021 

PEDRO CORDEIRO Auxiliar de Serviços Gerais 10/08/2021 a 19/08/2021 

SEBASTIÃO DA CRUZ Artífice de Obras 01/07/2021 a 10/07/2021 

VALDIR DE LIMA SALES Auxiliar de Manutenção e Conservação II 01/07/2021 a 10/07/2021 

VALMIR DA SILVA Auxiliar de Manutenção e Conservação II 01/07/2021 a 10/07/2021 

 

 

    Art. 2.º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

    Gabinete do Prefeito Municipal, 28 de Junho de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


